16. August Einzelzeitfahren u13

Tim Oelke

Bevc Jan

Luke Verburg

Peter Busk

Axel van der Tuuk
Lars Klugt

Leon Brescher
Victor Fuhrmann Desimpelaer
Casper van Uden
Frederik Wandahl
Ricarda Bauernfeind
Tamara van der Horst
Joshua Amos Gudnitz
Paul Groch

Hannes Butters
Julius Mller
Lisa-Marie Wolfram
Pierre Pascal Keup
Mareike Germann
Henri Uhlig

Luca Jabczynski
Justin Winzer

Louis Lex

?emazar Jaka
Markus Linke
Bendikt Bichler
Christian Robel
Anne Sprigode
Markéta H JKOV
Ken Noffz

Domenik Wolf
Thalea Mader
Marco Brenner
Moritz Plambeck
Jonas Messerschmidt
Florian Behnke
Tobias Lund Andresen
Wilksch Hannes
Philipp Behnke
Tessmer Nikolas
Dylan Strik

Oskar Axmann
Mathias Belien

Nico Kirsche

Paula Herrmann
Julien Jager

Philipp Priller

Lisa Marie Weder
Axel Borgwald
Olivia Schoppe
Lucca Leidner
Friederike Stern
Henrik Josten

Sranc Andrej

Adrien Léonard
Pascal Walaschek
Carina Hainzl
Lennart Rilling
Thomas Brohic
Hana HE?MANOVSK
Leo Zierrenner
Christina Sperlich
Conny Stellmacher
Dietze Patrick

25
41
17
9
40
19
83
10
39
6
103
38
12
26
28
87
68
77
81
101
84
21
49
42
111
105
78
98
8
89
27
96
104
51
57
22
11
30
23
31
18
85
45
115
94
110
106
97
90
100
55
67
58
43
16
48
36
82
15
-
112
65
120
70

LV Thiring&én
Slowenien

WESTLAND WMOORUIT

DCU Sjalland
Team van/deuw

WESTLAND WNOORUIT

LV Pfalz
DCU Sjalland
Team vawdaw
Schweden MiX
LV Mittetiken
Team vawdaw
DCU Sjalland
LV Thiringen
LV Thirindgen
LV Sachsenhalt
Girls Tearh(ringen
SchwalberiT8achsen
LV Pfalz
LV Mittelinken
LV Pfalz
LV Berlin 1
TEAM BremEiaimburg
Slowenien
RSC Turbkfréurt
LV Bayern
Schwalbemeéachsen
Schwalbe &héah SAC
Schweden MiX
LV Meck-Pom
LV Thiringén
RSC Turltinfrt Girls
LV Mittelideen
TEAM Bremdamburg
LV NRW
LV Berlin 1
DCU Sjalland
LV Brandempd
LV Berlin 1
LV Brandengbli

WESTLAND WNOORUIT

LV Sachsema#t
Leopoldskumix
SSV Gera
RSC Turlarfart Girls
RSC Turliirfert
LV Bayern
Schwalbe btimh SAC
LV Meck-Pom
Schwalbe thdoh SAC
LV Westpfalz
Girls Teahiifingen
LV NRW
Slowenien
VC Ardenne
Leopoldsivig
LV BerlinrRe
LV Pfalz
VC Ardenne
Schweden MiX
RSC Turtmurt
Girls Teahiifingen
Ostthuringam
LV Brandertpd

00:15:38.670
00:15:46.020
00:15:55.130
00:15:57.160
00:16:09.420
00:16:09.900
00:16:28.740
00:16:29.320
00:16:31
00:16:41.090
00:16:44.140
00:16:47.400
00:16:49.810
00:16:49.980
00:16:51.930
00:16:52.530
00:16:57.080
00:16:57.380
00:16:58.050
00:16:58.090
00:17:00.190
00:17:00.650
00:17:00.670
00:17:04.690
00:17:05.140
00:17:05.990
00:17:06.390
00:17:09.900
00:17:11.240
00:17:11.670
00:17:14.120
00:17:15.770
00:17:16.640
00:17:20.240
00:17:21.130
00:17:24.780
00:17:25.700
00:17:26.620
00:17:28.230
00:17:29.620
00:17:32.610
00:17:33.040
00:17:33.770
00:17:35.850
00:17:37.900
00:17:38.990
00:17:41.620
00:17:41.820
00:17:42.600
00:17:44.080
00:17:44.550
00:17:45.080
00:17:50.580
00:17:51.310
00:17:51.850
00:17:52.170
00:17:52.820
00:17:53.420
00:17:54.080
00:17:54.740
00:17:55.500
00:17:58.120
00:17:58.400
00:17:58.820

38.352
38.054
37.691
37.611
37.136
37.117
36.410
36.389
36.327
35.961
35.852
35.736
35.650
35.644
35.576
35.555
35.395
35.385
35.362
35.360
35.288
35.272
35.271
35.133
35.117
35.088
35.074
34.955
34.909
34.895
34.812
34.757
34.728
34.607
34.578
34.457
34.427
34.396
34.344
34.298
34.201
34.187
34.163
34.096
34.030
33.995
33.910
33.904
33.879
33.832
33.817
33.800
33.627
33.604
33.587
33.577
33.556
33.538
33.517
33.496
33.473
33.391
33.383
33.370



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Ole Martensen
Alexander Aymans
Hannes Neupauer
Leonie Seefeldt
Lennert Lifka

Paul Wei
Badovinac Urban
Duckert Roman
Emma Boogaard
Ceglarek Tim Patrick
Florian Bondzau
Kieron Steinmann
Luke Wilk

Roy Duijvesteijn
Matteo Novaro
Moritz Adam
Zetzsche Theo
Lucia Hofig

Franz Gro

Ali Pedo

Julien Gaspard
Marvin Vesting
Jasper Levi Pahlke
Ballerstedt Maurice
Buder Tim
Caroline Andersson
Jean Hauzoul

Lea Walgenbach
Laura Lotter
Hannes Bothe
Anna Liehm

Tim Kolschefsky
Fabian Sch ler
Maric Jahn

Hauke Schwarm
Jannis Hach
Danny Meinke
Sandra Hainzl
Julia Dopel

Fabian Heinzelmann
Lucy Arndt

Daniel Prien

Nico Schulz
Yannick Noah Andra
Neo Reppen

Paul Remmel
Lena-Fabienne Freanke
Nikola Vucenovic
Antonia Mihlbach
Raul Odin Voigt
Lisa-Marie Hunh
Hannes Anders
Lara Dopjans
Marius Hoffmann

60
59
92
33
119
114
44
32
37
71
62
52
113
20
50
116
29
99
80
64
13
46
74
72
69
5
14
53
35
91
117
56
107
109
76
54
61
34
66
86
93
75
122
121

LV NRW

LV NRW

LV Meck-Pom

LV Berlimfre
Ostthuringgam

SSV Gera
Slowenien

LV Brandenmgpli

Team vawdew

LV Branderthd

LV Berlin 2

TEAM Brentdsunburg
SSV Gera
WESTLAND WNOORUIT
TEAM Brentdamburg
SSV Gera

LV Brandeghu
Schwalbe Mbdn SAC
Schwalbem&achsen
LV Berlin 2

VC Ardenne
Leopoldshimgx

LV Hamburg

LV BranderghA

LV Brandenp@
Schweden MiX

VC Ardenne

LV Westpfalz

LV BerlinrRe

LV Meck-Pom
Ostthirinigam

LV Westpfalz

LV Bayern

RSC Turlimeurt

LV Hamburg

LV Westpfalz

LV Berlin 2

LV Berlimfre

Girls Teahiifingen

LV Sachsehatt

RSC Turbidurt Girls
LV Hamburg

SV Aufbauehburg
SV Aufbauteiburg

123 SV Aufbateatburg

124

SV AufbateAburg

118 Ostthiriegem

102
88
24
95

47
108
79

LV Mittelfnken

LV SachsarhAlt

LV Berlin 1

RSC Turbitréurt Girls
LeopoldsbiMiig

LV Bayern

Schwalbe me&achsen

00:17:59.150 33.360
00:17:59.540 33.348
00:18:00.190 33.327
00:18:01.610 33.284
00:18:06.350 33.138
00:18:08.480 33.074
00:18:08.500 33.073
00:18:08.510 33.073
00:18:12.680 32.947
00:18:14.050 32.905
00:18:14.640 32.888
00:18:18.410 32.775
00:18:19.570 32.740
00:18:19.630 32.738
00:18:21.950 32.669
00:18:24.070 32.607
00:18:24.950 32.581
00:18:25.830 32.555
00:18:28.080 32.489
00:18:28.470 32.477
00:18:29.360 32.451
00:18:29.490 32.447
00:18:29.560 32.445
00:18:29.810 32.438
00:18:30.290 32.424
00:18:32.070 32.372
00:18:34.680 32.296
00:18:34.990 32.287
00:18:39 32.172
00:18:43.990 32.029
00:18:44.790 32.006
00:18:47.820 31.920
00:18:47.860 31.919
00:18:47.940 31.917
00:18:50.780 31.836
00:18:53.120 31.771
00:18:54.240 31.739
00:18:55.520 31.704
00:18:59.960 31.580
00:19:08.410 31.348
00:19:14.320 31.187
00:19:16.280 31.134
00:19:20.240 31.028
00:19:22.860 30.958
00:19:23.760 30.934
00:19:26.620 30.858
00:19:35.400 30.628
00:19:46.620 30.338
00:19:58.080 30.048
00:20:13.320 29.671
00:20:13.450 29.667
00:20:54 28.708
00:21:06.200 28.432
00:22:20.250 26.861



TAGESAUSWERTUNG U13 17. AUGUST STRASSENRENNEN
Release of results: 17.08.13 16:57:39

SL020010404
NED20010525
SL020011225
GER20010114
GER20010104
DEN20020820
GER20010821
GER20010817
NED20010512
GER20010810
NED20000608
GER20000401
GER20000126
SLO20011105
DEN20010418
GER20010801
CZE20030330
GER20010202
GER20010205
GER20010325
GER20010422
NED20010212
GER20011125
GER20020203
GER20010411
GER20011211
GER20010215
SL020010215
GER20010518
GER20010210
BEL20010522

GER20010610
GER20000513
GER20020503
GER20020623
NED20001020
NED20010722
GER20020827
GER20011028
SWE?20010509
GER20010125
GER20010607
GER20020103
GER20020112
GER20020718
CZE20000314
GER20000731
GER20010604
GER20020109
GER20011007
NED20010729
GER20020502
GER20011002
GER20001023
BEL20010424

GER20011119
GER20020619
BEL20010425

GER20010217
GER20010619
GER20010105
GER20010130
GER20010116
GER20010619
GER20011018
GER20010502
GER20010213
GER20020814
BE 20010919

DEN20010110
DEN20010819
GER20020305
GER20000228
GER20020823
GER20010410
GER20010525
GER20000127
NED20010412
GER20010627
GER20010413

Bevc Jan

Axel van der Tuuk
Sranc Andrej

Pierre Pascal Keup
Tim Oelke

Tobias Lund Andresen
Lucca Leidner

Paul Groch

Luke Verburg
Christian Robel
Tamara van der Horst
Ricarda Bauernfeind
Mareike Germann
Badovinac Urban
Peter Busk

Henri Uhlig

Hana HE?MANOVSK
Bendikt Bichler
Tessmer Nikolas
Lennart Rilling
Alexander Aymans
Lars Klugt

Conny Stellmacher
Domenik Wolf
Leon Brescher
Justin Winzer
Friederike Stern
?emazar Jaka

Ken Noffz

Jonas Messerschmidt
Adrien Léonard
Danny Meinke

Lisa Marie Weder
Kieron Steinmann
Pascal Walaschek
Emma Boogaard
Casper van Uden
Marco Brenner
Luca Jabczynski
Frederik Wandahl
Dietze Patrick
Philipp Priller
Hannes Butters
Duckert Roman
Nico Kirsche
Markéta H JKOV
Leonie Seefeldt
Olivia Schoppe
Paul Wei

Henrik Josten

Roy Duijvesteijn
Fabian Schii ler
Matteo Novaro
Lisa-Marie Wolfram
Jean Hauzoul

Axel Borgwald
Moritz Adam
Thomas Brohic

Ole Martensen
Philipp Behnke
Lea Walgenbach
Wilksch Hannes
Ballerstedt Maurice
Florian Behnke
Raul Odin Voigt
Anne Sprigode
Lucy Arndt

Tim Kolschefsky
Mathias Belien
Victor Desimpelaer
Joshua Amos Gudnitz
Sandra Hainzl
Carina Hainzl

Leo Zierrenner
Julien Jager

Lara Dopjans
Paula Herrmann
Dylan Strik

Neo Reppen

Louis Lex

Slowenien

Team val\ebeiw

Slowenien
SchwathenTSachsen

LV Thiringen 1
DCuUIgdl

LV Westpfalz

LV Thiringen 1

WESTLAND WIL VEOIT

Schwalbe T8anohsen

Teandeawouw

LV Mitieken
LV Pfalz
Slowenien
DCU Sjalland
LV Mittelfranken
Schweden MiX
LV Bayern

LV Brandephur
LV Pfalz

LV NRW

WESTLAND WIL VOORU

Ostthériteam
LV Thiringen 1
LV Pfalz
LV Berlin 1
Girls Tednarifigen
Slowenien
LV Meck-Pom
LV NRW
VC Ardenne
LV Berlin 2
Schwalbediléd SAC
TEAM BreHamiburg
LeopoldsMixg
Team van deswWou
Team vanaewW
LV Mittelfrank
LV Pfalz
Schweden MiX
LV Brandenlfurg
LV Bayern
LV Thiringen 1
LV Brandenlurg
SSV Gera
Schweden MiX
LV Berlin Fem
Schwalbe MéadSAC
SSV Gera
LV NRW

WESTLAND WMOORUIT

LV Bayern
TEAM BrememiHarg
Girls Teahiiringen
VC Ardenne
LV Meck-Pom
SSV Gera
VC Ardenne
LV NRW
LV Berlin 1
LV Westpfalz
LV Brandenlurg
LV Brarimeg 2
LV Berlin 1
LV Berlin 1
Schwalbe Mad&#eC
RSC Turbine Erirls
LV Westpfalz
Leopoldsbivtiy/
DCU Sjidla
DCU &jdll
LV Berlin Fem
LV Berlin Fem
RSC TurbirferE
RSC TurbingrErf
LV Bayern
RSC TurbihetEsirls

WESTLAND WIL VOQRT

SV Aufbau Altegnbu

TEAM Bremen/Hamburg

00:38:6106)
00:38:50 (7)
/683 (4)
00:38:50
13860 (4)
00:38:50
00:38:50
0:38:50
00:38:50 (1)
00:38:50
00:38:50
00:38:50
:38B0
0:3850
3810
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
350
38@®B0
00:38:50
00:38:50
00:38:50
863
0:38:50
00:38:50
8HED3
00588
00:38:50
0:38:50
350
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
:38B0
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
6B
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
0(B68:
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
3860
0:38:50
0638
3860
0&68:
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
3830
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50



GER20010214
GER20010908
GER20010714
GER20020314
GER20010407
GER20011017
GER20010508
GER20011118
GER20010117
GER20021004
GER20020811
GER20011216
GER20010808
SWE?20010729
BEL20010220

GER20011215
GER20010201
GER20010624
GER20010212
GER20020128
GER20020107
GER20020123
GER20021014
GER20020714
GER20010914
GER20010203
GER20010701
GER20010821
GER20010517
GER20011029
GER20020928
GER20020717
GER20010223
GER20020328
GER20021211
GER20010824
GER20020604
GER20021017

Buder Tim

Ali Pada

Marvin Vesting
Daniel Prien
Christina Sperlich
Ceglarek Tim Patrick
Franz Gro

Moritz Plambeck
Markus Linke
Hannes Bothe
Lena-Fabienne Freanke
Luke Wilk

Lucia Hofig

Caroline Andersson
Julien Gaspard

Nico Schulz

Julius Miller

Julia Dopel

Oskar Axmann
Thalea Mader
Florian Bondzau
Maric Jahn

Fabian Heinzelmann
Jasper Levi Pahlke
Hannes Neupauer
Jannis Hach

Hauke Schwarm
Zetzsche Theo
Anna Liehm

Paul Remmel
Antonia Miuhlbach
Hanna Dopjans
Laura Lotter
Yannick Noah Andra
Lennert Lifka
Lisa-Marie Hunh
Hannes Anders
Marius Hoffmann

111
91

118

113
99
5
13
122

LV Brandenburg 2
LV Berlin 2
Leopoldsbivig?

LV Hamburg

Girls Tddrdringen

LV Bemalrg 2
Schwalbe Team 8achs
TEAM Brementithurg
RSC Turbineirf

LV Meck-Pom

Osttfeinteam

SSV Gera
Schwalbe MadcBag

Schwedeh M

VC Ardenne
SV Aufbau Altengb
LV Sachsen Ainha
Girls Team Trgaim
LV Sachsen Anhal
RSC TurbinerEdiils
LV Berlin 2

RSC Turbine Erfur

LV SachAséalt

LV Hamburg

LV Meck-Pom

LV Westpfalz

LV Hamburg

LV Brandenburg
Ostthlringenteam
SV Aufbau Altegb
LV Sachsehalt

LV Mittelfiemk
LV Berlin Fem

SV AufBlenburg
Ostthiringante
RSC TurbirfargGirls
Leopoldsbuig/ M
Schwalbe T8arhsen

00:38:50
005E8:
00:38:50
3660
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:38:50
3880
00:38:50
00:88:5
00:38:50
00:38:50
0:3850
00:38:50
00:38:50
00:38:50
00:39:08
00:39:12
00:39:41
00:39:41
00:40:38
00:40:44
00:42:00
4009
42009
00:43:25
00:43:46
00:44:04
00:44:04
00:44:18
00:44:58
00:44:58
00:45:16
00:45:16
00:48:15
00:58:15



TAGESAUSWERTUNG U13 18. AUGUST RUNDSTRECKENRENNEN
Release of results: 18.08.13 12:40:38

SLO20010404

NED20010525
GER20010104
NED20000608
DEN20010418
GER20000401
GER20011028
NED20010722
GER20010801
GER20010810
GER20010518
GER20010114
GER20010411
GER20010422
NED20010212
SLO20011225

GER20020203
GER20010325
GER20010808
SLO20010215

GER20011118
GER20020103
GER20000126
GER20011007
SWE20010509
DEN20020820
GER20011211
BEL20010522

GER20010817
GER20010205
GER20010210
GER20010215
GER20010202
GER20010610
GER20010619
GER20011125
GER20020502
GER20010502
GER20010604
GER20020718
NED20001020
NED20010512
GER20000731
GER20020503
CZE20000314

GER20000513
GER20011119
DEN20010110
GER20020827
NED20010412
GER20020109
SLO20011105

NED20010729
GER20011002
GER20010130
GER20010410
BEL20010424

GER20010125
GER20010217
GER20020112
GER20010413
DEN20010819
GER20010105

Bevc Jan

Axel van der Tuuk
Tim Oelke
*Tamara van der Horst
Peter Busk
*Ricarda Bauernfeind
Luca Jabczynski
Casper van Uden
Henri Uhlig
Christian Robel
Ken Noffz

Pierre Pascal Keup
Leon Brescher
Alexander Aymans
Lars Klugt

Sranc Andrej
Domenik Wolf
Lennart Rilling
*Lucia Hofig
Cemazar Jaka
Moritz Plambeck
Hannes Butters
*Mareike Germann
Henrik Josten
Frederik Wandahl
Tobias Lund Andresen
Justin Winzer
Adrien Léonard
Paul Groch
Tessmer Nikolas
Jonas Messerschmidt
*Friederike Stern
Bendikt Bichler
Danny Meinke
Florian Behnke
*Conny Stellmacher
Fabian Schi ler
*Anne Sprigode
*Olivia Schoppe
Nico Kirsche
*Emma Boogaard
Luke Verburg
*Leonie Seefeldt
Kieron Steinmann
Markéta H JKOV
*Lisa Marie Weder
Axel Borgwald
Victor Desimpelaer
Marco Brenner
Dylan Strik

Paul Wei
Badovinac Urban
Roy Duijvesteijn
Matteo Novaro
Wilksch Hannes
Julien Jager

Gianni Decraecker
Dietze Patrick

Ole Martensen
Duckert Roman
Louis Lex

Joshua Amos Gudnitz
*Lea Walgenbach

41
40
25
38
9
103
84
39
101
78
89
77
83
59
19
43
27
82
99
42
51
28
81
58
6
11
21
16
26
31
57
67
105
61
22
120
107
98
100
115
37
17
33
52
8
97
90
10
104
18
114
44
20
50
30
110
14
70
60
32
49
12
53

Slowenien
Team vamébuw
LV Thiringen 1
Teamde Wouw
DCU Sjalland
LV Mftanken
LV Pfalz
Team vaialev
LV Mittelfranken
Schwalbanir8achsen
LV Meck-Pom
Schvilahen Sachsen
LV Pfalz
LV NRW
WESTLAND WIL VOORT
Slowenien
LV Thiringen 1
LV Pfalz
Schwalbe MadtBAC
Slowenien
TEAM Breritamhburg
LV Thirinhen
LV Pfalz
LV NRW
Schwedef Mi
DCUIs;d
LV Berlin 1
VC Ardenne
LV Thiringen 1
LV Brandemfu
LV NRW
Girls Tériringen
LV Bayern
LV Berlin 2
LV Berlin 1
Osttly@nmieam
LV Bayern
Schwalbe MadSAC
Schwalbe diad SAC
SSV Gera
Team van daw/
WESTLAND WIL YRUIT
LV BerlanF
TEAM Brefidamburg
Schweden MiX
Schwal@athen SAC
LV Meck-Pom
DCU jadl
LV Mittelfrank
WESTLAND WIL VARUIT
SSV Gera
Slowenien
WESTLAND WWOORUIT
TEAM Brememiburg
LV Brandegur
RSC TurbinarErf
VC Ardenne
LV Brandegliur
LV NRW
LV Brandenldurg
TEAM Bremen/Hangbur
DCUa®jdl
LV Westpfalz

0QB9:(17)
00:39:20 (7)
00:39:20 (12)
00:39:20 (1)
0:30:20 (1)
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
320
00:39:20
:3920
0:30:20
00:39:20
:3920
00:39:20
00:39:20
00:39:20
:39(XD
00:39:20
00:39:20
00:39:20
omB
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
3920
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
006B9:2
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
¢]0A¢]
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20



64 GER20001023
65 GER20010821
66 GER20010201
67 GER20020823
68 GER20010714
69 GER20010619
70 GER20010407
71 GER20010212
72 GER20010508
73 GER20000127
74 GER20010607
75 SWE20010729
76 GER20010213
77 GER20020623
78 GER20010116
79 GER20010117
80 GER20020619
81 GER20011216
82 GER20011018
83 BEL20010220

84 GER20020814
85 GER20011017
86 GER20020305
87 GER20010627
88 BE 20010919

89 GER20021004
90 GER20010525
91 BEL20010425

92 GER20020811
93 GER20020107
94 GER20010908
95 GER20020314
96 GER20011215
97 GER20000228
98 GER20010203
99 GER20010517
100 GER20020128
101 GER20020123
102 GER20010624
103 GER20021211

Lisa-Marie Wolfram
Lucca Leidner
Julius Muller

Leo Zierenner
Marvin Vesting
Philipp Behnke
*Christina Sperlich
Oskar Axmann
Franz Gro

*Paula Herrmann
Philipp Priller
*Caroline Andersson
*Lucy Arndt

Pascal Walaschek
Ballerstedt Maurice
Markus Linke
Moritz Adam

Luke Wilk

Raul Odin Voigt
Julien Gaspard

Tim Kolschefsky
Ceglarek Tim Patrick
*Sandra Hainzl
Neo Reppen
Mathias Belien
Hannes Bothe
*Lara Dopjans
Thomas Brohic

*Lena-Fabienne Freanke

Florian Bondzau
Ali Pada
Daniel Prien
Nico Schulz
*Carina Hainzl
Jannis Hach
*Anna Liehm
*Thalea Mader
Maric Jahn
Julia Dopel
Lennert Lifka

Ergebnis: www.wielrennen.net/kidstour

Sprint 1
1 GER20010104
2 SLO20010404
3  NED20010525

Sprint 2
1 GER20010104
2  SLO20010404
3 NED20000608

Sprint 3
1 SLO20010404
2  GER20010104
3 DEN20010418

Tim Oelke
Bevc Jan
Axel van der Tuuk

Tim Oelke
Bevc Jan
*Tamara van der Horst

Bevc Jan
Tim Oelke
Peter Busk

68
55
87
112
46
23
65
85
80
94
106
5
93
48
72
111
116
113
24
13
56
71
34
123
45
91
108
15
118
62
64
75
122
36
54
117
96
109
66
119

25
41
40

25
41
38

41
25
9

Girls fre@hiiringen
LV Westpfalz
LV Sachsena&nh
RSC Turbiterer
Leopoldsbivigd
LV Berlin 1
Girl@reThuringen
LV Sachsen Anha
Schwalbe Teams8ach
RSC Turbrfiert Girls
LV Bayern
Schwédieh
RSC Turbine Erfairls
LeopolgsMik
LV Beamzlrg 2
RSC Turbineurf
SSV Gera
SSV Gera
LV Berlin 1
VC Ardenne
LV Westpfalz
LV Blemburg 2
LV Berlin Fem
SV Aufbau Altembu
Leopoldsbiviy
LV Meck-Pom
LV Bayern
VC Ardenne
Q#tdenteam
LV Berlin 2
LV Berlin 2
LV Hamburg
SV Aufbau Alwengb
LV Berlin Fem
LV Westpfalz
Ostthiringenteam
RSC TurbidarEGirls
RSC Turbine Erfur
Girls Team Tridgen
Ostthuringante

LV Thiringen 1
Slowenien
Team vamébuw

LV Thiringen 1
Slowenien
Teamde Wouw

Slowenien
LV Thiringen 1
DCU Sjalland

00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20
00:39:20

00:39:20
00:39:34

00:39:34
00:39:34
00:40:44
00:40:44
00:40:44
00:40:44

00:40:44
00:40:44

0a4

0Qt40:
00:41:13
00:41:34
00:41:34

00:41:34
00:41:34
00:41:34
00:41:34
00:41:34

0:4Q:34
00:41:34

00:42:59
00:54:59

(0i5135°)]

0:58:59
00:54:59
00:54:59
00:54:59
00:54:59
00:54:59
00:54:59

00:58:59

00:58:59

(3
2(2)
1( 1)

(3
2(2)
1(1)

3( 3)
(2
(1
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SLO20010404

GER20010104
NED20010512
NED20010525
DEN20010418
NED20010212
GER20010411
DEN20010110
NED20010722
SWE20010509
GER20000401
NED20000608
DEN20010819
GER20010817
GER20020103
GER20010201
GER20001023
GER20010114
GER20000126
GER20010801
GER20011028
GER20011211
GER20010413
SLO20010215

GER20010202
GER20010810
GER20010502
CZE20000314

GER20010518
GER20020203
GER20020827
GER20011118
GER20010210
GER20010619
DEN20020820
GER20010130
GER20010619
GER20010205
NED20010412
GER20020718
GER20010410
GER20000513
GER20011119
GER20010604
GER20010821
GER20010215
SLO20011225

GER20011007
BEL20010522

GER20000127
GER20010325
GER20020823
GER20010407
GER20011125
GER20010125
GER20010217
GER20010422
GER20000731
GER20010212
GER20020109
SLO20011105

GER20020112
NED20001020

Bevc Jan

Tim Oelke

Luke Verburg

Axel van der Tuuk
Peter Busk

Lars Klugt

Leon Brescher
Victor Desimpelaer
Casper van Uden
Frederik Wandahl
*Ricarda Bauernfeind
*Tamara van der Horst
Joshua Amos Gudnitz
Paul Groch
Hannes Butters
Julius Mller
Lisa-Marie Wolfram
Pierre Pascal Keup
*Mareike Germann
Henri Uhlig

Luca Jabczynski
Justin Winzer

Louis Lex
Cemazar Jaka
Bendikt Bichler
Christian Robel
*Anne Sprigode
Markéta H JKOV
Ken Noffz

Domenik Wolf
Marco Brenner
Moritz Plambeck
Jonas Messerschmidt
Florian Behnke
Tobias Lund Andresen
Wilksch Hannes
Philipp Behnke
Tessmer Nikolas
Dylan Strik

Nico Kirsche

Julien Jager

*Lisa Marie Weder
Axel Borgwald
*Qlivia Schoppe
Lucca Leidner
*Friederike Stern
Sranc Andrej
Henrik Josten
Adrien Léonard
*Paula Herrmann
Lennart Rilling

Leo Zierenner
*Christina Sperlich
*Conny Stellmacher
Dietze Patrick

Ole Martensen
Alexander Aymans
*Leonie Seefeldt
Oskar Axmann
Paul Wei
Badovinac Urban
Duckert Roman
*Emma Boogaard

41
25
17
40

19
83
10

39

103
38
12

26
28

87

68
77

81

101
84
21
49
42
105
78
98

89
27
104
51
57
22
11
30
23
31
18
115
110
97
90
100
55
67
43
58
16
94
82
112
65
120
70
60
59
33
85
114
44
32
37

Slowenien
LV Thiringen 1

WESTLAND WIL YRUIT

Team vaiWwbuw
DCU Sjalland

WESTLAND WIL VOQIRT

LV Pfalz
DCU Syl
Team vaNaewv
Schwedef Mi
LV &fftanken
Teamde Wouw
DCUSjdl
LV Thiringen 1
LV Thiringen
LV Sachsendnh
Girls fre@hiringen
Schwiadhen Sachsen
LV Pfalz
LV Mittelfranken
LV Pfalz
LV Berlin 1
TEAM Bremen/Hangpur
Slowenien
LV Bayern
SchwalbarT8achsen
Schwalbe MadSAC
Schweden MiX
LV Meck-Pom
LV Thiringen 1
LV Mittelfrank
TEAM Breritamhburg
LV NRW
LV Berlin 1
DCUIsjd
LV Brandeglur
LV Berlin 1
LV Brandemiu

WESTLAND WIL V&UIT

SSV Gera

RSC TurbinarErf
Schwallibhen SAC
LV Meck-Pom
Schwalbe éhad SAC
LV Westpfalz

Girls Tériringen
Slowenien

LV NRW
VC Ardenne

RSC Turbrfiert Girls
LV Pfalz

RSC Turbirier&r
Girl@reThuringen
Osttlyénmieam

LV Brandegliur

LV NRW

LV NRW

LV BerlanF

LV Sachsen lnha
SSV Gera
Slowenien

LV Brandenliurg
Team van dawV/

01:33:23
ABI32  + 00:00:09
01:34:04 + 00:00:41
01:34:05 + 00:00:42
80D8 + 00:00:43
01:34:19 + 00:00:56
0B84 + 00:01:15
01:34:39 + 00:01:16
01:34:41 +00:01:18
01:34:51 +00:01:28
01:34:54 +00:01:31
01:34:56 +00:01:33
01:34:59 +00:01:36
3069 +00:01:36
01:35:01 + 00:01:38
01:35:02 + 00:01:39
01:35:07 + 00:01:44
01:35:07 + 00:01:44
;36108 + 00:01:45
01:35:08 +00:01:45
3610 +00:01:47
:3m10 +00:01:47
01:35:10 +00:01:47
ar35 + 00:01:51
:3m15  +00:01:52
01:35:16  + 00:01:53
01:35:19 + 00:01:56
01:35:21 + 00:01:58
01235: + 00:01:58
01:35:24 + 00:02:01
01:35:26  + 00:02:03
01:35:30 +00:02:07
1:3931 + 00:02:08
1:3%:34 +00:02:11
01:35:35 +00:02:12
01:35:36 +00:02:13
1:35:38 +00:02:15
01:35:39 + 00:02:16
01:35:42 + 00:02:19
0435: + 00:02:22
01:35:48 + 00:02:25
01:35:51  + 00:02:28
:3BE52 + 00:02:29
01:35:54 +00:02:31
1:36:54 +00:02:31
01:35:55 +00:02:32
0bB5 + 00:02:34
01:86:0+ 00:02:37

;36101  + 00:02:38
01:36:01 +00:02:38

8303 +00:02:40
01:36:05 +00:02:42
01:36:08 + 00:02:45
01:36:08 + 00:02:45
01:36:08 + 00:02:45

01:86:0+ 00:02:46
6109 + 00:02:46
01:36:11 +00:02:48
01:36:15 +00:02:52

01:36:1800:02:55
:3@18 + 00:02:55
01:36:18 + 00:02:55
01:36:22 + 00:02:59



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

GER20020503
NED20010729
GER20011002
GER20010808
GER20010117
GER20010714
BEL20010424

GER20010105
GER20010508
GER20020502
GER20010610
GER20010607
GER20020623
GER20011216
BE 20010919

GER20020619
GER20010116
SWE20010729
BEL20010425

GER20011017
GER20010213
BEL20010220

GER20021004
GER20020814
GER20020305
GER20010627
GER20011018
GER20020811
GER20010525
GER20020128
GER20000228
GER20010908
GER20020107
GER20020314
GER20011215
GER20020123
GER20010203
GER20010624
GER20010517
GER20021211

Kieron Steinmann
Roy Duijvesteijn
Matteo Novaro
*Lucia Hofig
Markus Linke
Marvin Vesting
Gianni Decraecker
*Lea Walgenbach
Franz Gro

Fabian Sch ler
Danny Meinke
Philipp Priller
Pascal Walaschek
Luke Wilk

Mathias Belien
Moritz Adam
Ballerstedt Maurice
*Caroline Andersson
Thomas Brohic
Ceglarek Tim Patrick
*Lucy Arndt

Julien Gaspard
Hannes Bothe

Tim Kolschefsky
*Sandra Hainzl
Neo Reppen

Raul Odin Voigt

*Lena-Fabienne Freanke

*Lara Dopjans
*Thalea Mader
*Carina Hainzl
Ali Pada
Florian Bondzau
Daniel Prien
Nico Schulz
Maric Jahn
Jannis Hach
Julia Dopel
*Anna Liehm
Lennert Lifka

PUNKTWERTUNG U13
Release of results: 18.08.13 12:40:38

1

oOUTh WN

SLO20010404
GER20010104
NED20010525
NED20000608
DEN20010418
NED20010512

Bevc Jan

Tim Oelke

Axel van der Tuuk
*Tamara van der Horst
Peter Busk

Luke Verburg

52
20
50
99
111
46
14
53
80
107
61
106
48
113
45
116
72
5
15
71
93
13
91
56
34
123
24
118
108
96
36
64
62
75
122
109
54
66
117
119

41

25

40
38

17

TEAM Brefidamburg

WESTLAND MWOORUIT

TEAM Brememiburg
Schwalbe MadtBAC
RSC TurbineuErf
Leopoldsbivigd
VC Ardenne
LV Westpfalz
Schwalbe Teams8ach
LV Bayern
LV Berlin 2
LV Bayern
LeopolgsMik
SSV Gera
Leopoldsbiviy
SSV Gera
LV Breamnlirg 2
Schwédieh
VC Ardenne
LV Blemburg 2
RSC Turbine EBrfairls
VC Ardenne
LV Meck-Pom
LV Westpfalz
LV Berlin Fem
SV Aufbau Altembu
LV Berlin 1
Q#tdenteam
LV Bayern
RSC TurbidarEGirls
LV Berlin Fem
LV Berlin 2
LV Berlin 2
LV Hamburg
SV Aufbau Aliangb
RSC Turbine Erfur
LV Westpfalz
Girls Team Trigen
Ostthiringenteam
Ostthuringante

Slowenien

LV Thiringen 1
Team vambuw
Teamde Wouw
DCU Sjalland

WESTLAND WIL QRUIT

01:36:28
01:36:29
01:36:31
01:36:35
01:36:39
01:36:39
01:36:44
01:36:44
01:36:52
:3@57
304
3115
01:37:26

+ 00:03:05
+ 00:03:06
+ 00:03:08
+00:03:12
+ 00:03:16
+ 00:03:16

+ 00:03:21

+ 00:03:21

+ 00:03:29
+ 00:03:34
+ 00:03:41
+ 00:03:52

+ 00:04:03

01:37:58 00:04:30

01:37:57

+ 00:04:34

0187:5+ 00:04:35

01:38:03
01:38:06
36118
01:38:38
01:38:48
3853
3007
01:39:11
01:39:19
01:39:47
01:40:16
01:41:24
0139
01:51:26
01:51:41

+ 00:04:40
+ 00:04:43
+ 00:04:55

+ 00:05:15
+ 00:05:25
+ 00:05:30
+ 00:05:44
+ 00:05:48
+ 00:05:56
+ 00:06:24
+ 00:06:53

+ 00:08:01
+ 00:08:07
+ 00:18:03
+00:18:18

01:52:1 + 00:18:54

01:52:54
8105
01:53:09
01:53:27
5&41
01:56:48
01:57:29
02:02:21

13
12
2
1
1
1

+ 00:19:31
+00:19:42
+00:19:46
+ 00:20:04
+ 00:23:18
+ 00:23:25
+ 00:24:06
+ 00:28:58



GESAMMTMANNSCHAFTSKLASSEMENT U13

OCoOoO~NOOOUITPAWDNPE

DCU Sjalland
LV Thiringen 1
Team van de Wouw

WESTLAND WIL VOORUIT

LV Pfalz

Slowenien

LV Mittelfranken

LV Berlin 1

Schwalbe Madchen SAC
TEAM Bremen/Hamburg
Girls Team Thiringen
Schwalbe Team Sachsen
LV Brandenburg 1

LV NRW

Schweden MiX

RSC Turbine Erfurt

LV Bayern

LV Meck-Pom

SSV Gera

VC Ardenne

LV Westpfalz
Leopoldsburg/ Mix

LV Brandenburg 2

RSC Turbine Erfurt Girls
LV Berlin Fem
Ostthiringenteam

LV Sachsen Anhalt

LV Berlin 2

SV Aufbau Altenburg

LV Hamburg

04:43:45
04:43:48
04:43:57

04:44:06

04:44:56
04:45:11
04:45:28
04:46:22
04:47:04
04:47:08
04:47:10
04:47:15
04:47:33
04:47:40
04:47:40
04:48:32
04:49:27
04:49:37
04:49:56
04:50:58
04:51:49
04:52:02
04:52:49
05:06:15
05:06:55
05:13:32
05:20:02
05:22:15
05:45:21
06:11:55



16. August Einzelzeitfahren

Julius Johansen

Rico Bruckner

Niklas Markl

Tom Peters

Lorenz Baumgértner
Athias Alexander E.Larsen
Tristan Parotta
Sagadin Luka

Linus Kvist

Johan Tiedemann Langballe
Leon Heinschke
Cemazar Nik

Morten Andreas Stampe
Aaron Sommer
Florian Fischer

Emil Lundmark

Erik KAmper

Ivan Nix

Jarc Aljaz

Mika-Jan Hahner
Max Gehrmann
Bastien Dethier

Joe Grabowski
Dominic Karrasch
Bjorn Boewe

Dik Calvin

Kristian Kaimer Eriksen
Axel Lippmann

Tom Kamlot

Daniel Gundal
Manuel Flubacher
Ludwig Wacker
Nicolas Genon

Elias Richter

Kilian Friedrich

Petr Klabouch

Robin Ernst
Roger-Ridiger Bohla
Daniel Rybin

Jens villum Herlgv Vilhel
Daniel Babor
Dominik Rober

Erik Vater

Vincent Hoppezak
Lasse Krejberg
DusSan Vavrek
Christian Barh

Jan Biemann
Andreas Andersson
Simon Schmitt
*Maaike Boogaard
Constantin Kasterich
Paul Stracke
Valentin Peiker
*Merel Hofman
Lukas Baldinger
Julius Strobel

Daan Hoole

Anders Lilliendal
Lukas Deblon

Joon Subklew

Jici Dofek

Moritz Klein

Michel Aschenbrenner

u15
149
85
109
8
110
150
16
29
3
26
45
31
25
111
46
4
73
15
30
137
60
18
35
93
22
36
151
112
87
82
122
153
14
33
59
12
20
47
71
28
9
86
48
5
92
69
27
129
1
76
53
43
144
63
106
121
61
7
89
75
130
70
138
57

Districtrte®ealand
Schwalbe medachsen
LV Wirttemige
36 cycling
LV Wirttemgbe
Districinte@ealand
VC Ardenhexemburg
Slowenien
Schweden
Team Dardefnar
LV Brandengpli
Slowenien
Team Danethar
LV Wiirttemgpe
LV Brandergpli
Schweden
LV NRW
VC Ardennefxemburg
Slowenien
LV Hessen
LV Thiringen
VC Ardenne
LV Berlin 1
LV Hamburg
Slovenia Mbam
LV Berlin 1
District te&ealand
LV Wirtterme
Schwalbe fedachsen
LV Pfalz
LV Baden
District te&ealand
VC Ardenngtemburg
LV Berlin 1
LV Thiringdn
Tschech.idtatiteam
VC Ardenne
LV Brandemgpdi
Favorit Brno
Team Daneknar
Tschech.ibtalteam
Schwalbe medachsen
LV Brandempud
36 cycling
Team Dané&rar
Favorit Brno
Team Danemiar
LV Meck- Pom
Schweden
LV NRW
Team vatmuw
LV Berlin 2
Blau Weiclitholz
LV Bayern
Beet IT Teatolland
LV Baden
LV Bayern
36 cycling
Team Daneknar
LV NRW
LV Meck- Pom
Favorit Brno
LV Hessen
LV Thirinden

00:16:51.800 42.696
00:17:09.610 41.958
00:17:13.950 41.782
00:17:22.710 41.431
00:17:24.020 41.379
00:17:26.300 41.288
00:17:26.320 41.288
00:17:37.790 40.840
00:17:37.870 40.837
00:17:43.440 40.623
00:17:46.870 40.492
00:17:50.080 40.371
00:17:50.650 40.349
00:17:56.270 40.139
00:17:56.650 40.124
00:17:58.220 40.066
00:17:59.360 40.024
00:18:03.660 39.865
00:18:08.660 39.682
00:18:09.140 39.664
00:18:15.030 39.451
00:18:17.060 39.378
00:18:19.660 39.285
00:18:23.670 39.142
00:18:23.820 39.137
00:18:24.600 39.109
00:18:25.510 39.077
00:18:25.660 39.072
00:18:26.500 39.042
00:18:26.790 39.032
00:18:27.260 39.015
00:18:28.040 38.988
00:18:28.050 38.987
00:18:28.150 38.984
00:18:29.210 38.947
00:18:29.240 38.946
00:18:29.550 38.935
00:18:29.550 38.935
00:18:30.330 38.907
00:18:30.740 38.893
00:18:33.440 38.799
00:18:34.020 38.778
00:18:34.700 38.755
00:18:34.950 38.746
00:18:35.310 38.734
00:18:35.910 38.713
00:18:35.930 38.712
00:18:37.660 38.652
00:18:40.020 38.571
00:18:43.830 38.440
00:18:44.580 38.414
00:18:45.180 38.394
00:18:45.440 38.385
00:18:45.940 38.368
00:18:46.450 38.351
00:18:48.050 38.296
00:18:48.350 38.286
00:18:51.170 38.191
00:18:52.890 38.133
00:18:53.640 38.107
00:19:00.260 37.886
00:19:01.100 37.858
00:19:03.360 37.783
00:19:04.490 37.746



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Yohan Thomé
Oliver Knudsen
Louis Zierenner
Fabian Dreier

Nico Gleixner
Fabian Knauf
Maciej- Marek Litkowski
Niklas Spuhrmann
Patrick Thaller
Sranc Peter

Marit Raaijmakers
Ansgar Uhrmacher
Luca Holzwarth
Sven Kirchner
*Kylie Waterreus
Oskar Motley
Pascal Opitz
Steven Tromel
William Corman
Pascal Hausparg
Christopher Rossle
Robert Kirsten
Lukas Wellendorf
Franz Timmermann
Jan gavenda
Leander Hendrix
Petr Kret

Stanley Beerepoot
Valentin Beauve
Andreas Knudsen
Januis Klober
Martin Colnar
Martin Schon
Mischa Horschinegg
Maikel Zijlaard
*Patricia Hillig
Lennard Jung
Barbora DZERENGOV
Bastian Hoffmann
Jakob Ge ner

Séara Kacsovsk
Edgar Richter
Daniel Munske
Lukas Markl
*Michelle Messinger
*Ema Kackovsk
Anton Zugehor
Anton Hohne
*Hetty van de Wouw
Lars Put
Janne-Thorben Hess
Niklas Wirth

Gregor Bahc
*Marie Wawrzinek
Julian Barth

Dries Van Brun
Oscar Uhlig

Moritz Strasser
Matou$ MScan
*Luise Ollick

Timo Marquard
*Lisa-Marie Forster
*Anna-Lena Nowak
Florian Pirschel
*Nadine Viere

19
90
21
44
140
146
34
74
124
32
107
142
123
102
105
41
42
134
17
58
62
103
101
133
11
38
10
55
13
91
139
24
88
64

126
81
52
148
104
49
99
131
84
68
50
79
135
54
39
141
98
23
114
97
40
145
83
72
115
95
119
147
136
118

VC Ardenne
Team Dandmzar
Slovenia MB&am
LV Berlin 2
LV Hessen
Team Mittatken
LV Berlin 1
LV NRW
LV Baden
Slowenien
Beet IT Tddalland
Blau Weicliholz
LV Baden
LV Thiringen
Beet IT Teblolland
LV Berlin 2
LV Berlin 2
LV Brandengb2i
VC Ardenne
LV Thiringen
LV Bayern
LV Thirin@en
LV Thirin@en
LV Brandeqgi
TschechoNateam
Leopoldsburg
Tschech.idialteam
Team vawdew
VC Ardenbhaxemburg
Team Dankrar
LV Hessen
Slovenia Mieam
Schwalbemezachsen
LV Bayern
36 cycling
Girls Teana&hsen
LV Pfalz
Tsch. Nadibeam Fem
Team Mittehken
LV Tharigen
Tsch. Nafteam Fem
LV Rheinland
LV Meck- Pom
LV Pfalz
LV Saarland
Tsch. Nagilbpam Fem
LV Sachseralt
LV Brandertp2
Team vandeuw
Leopoldsburg
Blau WethBalz
LV Rheinland
Slovenia Mé&dm
LV Berlin fre
LV Rheinland
Leopoldsburg
Team Mitteftken
LV Pfalz
Favorit Brno
LV Berlin e
LV Hamburg
LV BrandenpGirls
Team Mittaltken
LV Brandengb2i
LV BrandenpGirls

00:19:04.500 37.746
00:19:04.670 37.740
00:19:05.300 37.719
00:19:06.660 37.675
00:19:07.250 37.655
00:19:07.250 37.655
00:19:07.360 37.652
00:19:07.630 37.643
00:19:07.650 37.642
00:19:08.890 37.602
00:19:09.180 37.592
00:19:09.510 37.581
00:19:09.610 37.578
00:19:10.390 37.552
00:19:11.440 37.518
00:19:13.790 37.442
00:19:14.350 37.424
00:19:15.390 37.390
00:19:16.160 37.365
00:19:16.370 37.358
00:19:18.220 37.299
00:19:18.790 37.280
00:19:20.700 37.219
00:19:20.750 37.217
00:19:21.760 37.185
00:19:22.020 37.177
00:19:22.980 37.146
00:19:24.760 37.089
00:19:25.400 37.069
00:19:29.450 36.940
00:19:30.960 36.893
00:19:32.300 36.851
00:19:33.050 36.827
00:19:33.730 36.806
00:19:34.080 36.795
00:19:34.370 36.786
00:19:34.510 36.781
00:19:35.280 36.757
00:19:37.830 36.678
00:19:38.660 36.652
00:19:41.400 36.567
00:19:42.450 36.534
00:19:44.730 36.464
00:19:45.820 36.430
00:19:48.900 36.336
00:19:53.210 36.205
00:19:57.140 36.086
00:19:58 36.060
00:20:02.230 35.933
00:20:03.100 35.907
00:20:03.540 35.894
00:20:04.910 35.853
00:20:05.550 35.834
00:20:07.080 35.789
00:20:07.330 35.781
00:20:08.480 35.747
00:20:08.510 35.746
00:20:11.320 35.664
00:20:11.970 35.644
00:20:14.190 35.579
00:20:15.440 35.543
00:20:17.410 35.485
00:20:18.370 35.457
00:20:18.690 35.448
00:20:18.750 35.446



130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Fynn Witten

Joschua Roth
*Antonia Martin

Ralf Tempel
*Dorothea Heitzmann
Justus Lierow

Erik Stangenberg

Ino van de Wouw
Philip Faglum-Karlsson
Moritz Tronnier

*Lily Schuitemaker
*Ema CETKOVSK
*Daniel Miunske
*Sandra Sikora
*Thessa Kroll

Victor Billen
Maximilian Meyer
Jan-Eric Rinke

*Jana Rehde
*Eleonora Schiitz
Gian-Luca Santamaria
*Mona Walther

*Lisa Heinrich

94 LV Hamburg
66 LV Saarland
125 Girls Tearac®isen
78 LV Sachsarhalt
80 LV Sachsema#t
96 LV Hamburg
132 LV Meck- Pom
56 Team vamariw
2 Schweden
77 LV Sachsenhalt
108 Beet IT Tedtolland

51 Tsch. Naadteam Fem

113 LV Berlintre

120 LV Brandegh@irls
117 LV BrandenpGirls
37 Leopoldsburg
100 LV Rheinland

65 LV Saarland

127  Girls TeaohSen
116 LV Berlimfre

67 LV Saarland

143  Blau Wei ddiholz

128 Girls TeamcBsen

MANNSCHAFTSZEITFAHREN 17.08.13 U15

Release of results: 17.08.13 12:16:28

[E=Y

LV Wirttemberg
District team Sealand
Slowenien

36 cycling

LV Thiringen 1

LV Brandenburg 1
Favorit Brno

LV NRW

Schwalbe Team Sachsen
VC Ardenne/ Luxemburg
LV Hessen

Team Danemark 1
Schweden

LV Berlin 1

LV Baden

VC Ardenne

LV Pfalz

LV Bayern

Team Danemark 2
Slovenia MIX team
Beet IT Team Holland
LV Berlin 2

LV Brandenburg 2

LV Thiringen2

LV Meck- Pom

LV Hamburg

Team van de Wouw
Team Mittelfranken
Blau Wei Buchholz
LV Rheinland
Leopoldsburg
Tschech. Nationalteam
LV Berlin Fem

LV Saarland

Tsch. Nationalteam Fem
Girls Team Sachsen
LV Brandenburg Girls
LV Sachsen Anhalt

00:10:13.18
00:10:19.24
00:10:20.81
00:10:32.48
00:10:33.68
00:10:34.18
00:10:37.00
00:10:38.47
00:10:38.87
00:10:39.16
00:10:45.80
00:10:47.46
00:10:48.93
00:10:52.85
00:10:55.40
00:10:57.38
00:10:57.80
00:10:58.98
00:11:04.34
00:11:05.23
00:11:09.57
00:11:09.62
00:11:09.71
00:11:14.34
00:11:15.20
00:11:21.49
00:11:23.79
00:11:23.65
00:11:24.73
00:11:34.28
00:11:40.91
00:11:41.40
00:11:41.99
00:11:44.83
00:11:46.01
00:11:48.03
00:11:48.34
00:12:02.86

00:20:18.780 35.445
00:20:21.420 35.369
00:20:22.330 35.342
00:20:22.420 35.340
00:20:27.470 35.194
00:20:33.170 35.032
00:20:34.620 34.991
00:20:36.740 34.931
00:20:41.030 34.810
00:20:42.340 34.773
00:20:43.110 34.752
00:20:46.250 34.664
00:20:50.310 34.551
00:20:51.760 34.511
00:20:51.970 34.506
00:21:01.210 34.253
00:21:07.670 34.078
00:21:10.630 33.999
00:21:28.530 33.527
00:21:44.410 33.118
00:22:01.450 32.691
00:22:16.230 32.330
00:22:31.130 31.973



TAGESAUSWERTUNG U15 17. AUGUST STRASSENRENNEN
Release of results: 17.08.13 18:21:36

GER19990103
GER19990303
GER19990209
CZE19991022

GER19991003
NED19990207
SLO19990501

LUX19990205

NED19990202
GER19991220
GER19990606
GER19990814
SLO19990409

DEN19990913
DEN20000720
SL0O19990620

SWE19990609
GER19990225
NED19990222
NED19980824
GER19990125
GER20000112
GER19990326
DEN19991112
CZE20000515

GER19990409
GER19990426
GER19991107
SWE19991214
GER20000619
BEL19990909

BEL19990427

GER19990624
GER19990721
DEN19990311
GER19990309
CZE19990618

BEL19990303

CZE19980622

GER19990131
GER19991012
GER19990704
CZE19990528

SWE19990210
DEN20000715
CZE19990228

BEL19990126

CZE19990501

NED19990601
CZE20000515

GER19990531
GER19990702
GER19990310
GER20001106
BEL19990330

CZE19980622

GER19990212
GER19990805
GER20000521
DEN19990108
DEN19991124
DEN19990502
GER19990226
GER20000617
GER19990508
SLO20000825

GER19990111
GER19990826
BEL19990629

GER20000225
GER19971208
GER19991020
BEL19990226

DEN20000516
GER20000201
GER19991128
GER20000829
GER20000315
GER19991006
NED19980322

Aaron Sommer
Niklas Méarkl
Lorenz Baumgartner
Daniel Babor
Rico Brickner
Tom Peters
Sagadin Luka
Tristan Parotta
Vincent Hoppezak
Erik Kémper
Florian Fischer
Luca Holzwarth
Jarc Aljaz

Julius Johansen
Anders Lilliendal
Sranc Peter

Emil Lundmark
Mika-Jan Hahner
Daan Hoole
Maaike Boogaard
Julius Strobel
Max Gehrmann
Ansgar Uhrmacher
Christian Barh
Ji?i Dofek

Kilian Friedrich
Patrick Thaller

Michel Aschenbrenner
Philip Faglum-Karlsson

Fabian Dreier
Lars Put

Bastien Dethier
Manuel Flubacher
Joe Grabowski

Jens villum Herlgv Vilhel
Maciej- Marek Litkowski

Jan gavenda
Nicolas Genon
Sara KA?KOVSK
Lukas Baldinger
Dominik Réber
Daniel Gundal
Petr Kret

Linus Kvist
Ludwig Wacker
DuSan Vavrek
William Corman
Daniel Rybin
Maikel Zijlaard
Petr Klabouch
Tom Kamlot
Simon Schmitt
Martin Schén
Bastian Hoffmann
Ivan Nix

Ema KA?KOVSK
Lukas Wellendorf
Axel Lippmann
Maximilian Meyer
Oliver Knudsen

Kristian Kaimer Eriksen
Athias Alexander E.Larsen 150

Jan Biemann

Erik Vater
Constantin Kasterich
Gregor Bahe
Dominic Karrasch
Mischa Horschinegg
Dries Van Brun

Dik Calvin
Anna-Lena Nowak
Pascal Opitz

Yohan Thomé

Morten Andreas Stampe

Jakob Ge ner
Joon Subklew
Lukas Markl
Lukas Deblon
Paul Stracke
Kylie Waterreus

111
109
110

85

151

129
48

23
93

LV Wirttemberg
LV Wirttemberg
LV Wintierg
Tschech. Natteam
Schwalbe Teaoh&en
36 cycling
Slowenien
VC Ardennexémburg
36 cycling
LV NRW
LV Brandeghur
LV Baden
Slowenien
Districht&aaland
Team Dandnia
Slowenien
Schweden
LV Hessen
36 cycling
Team van dewv
LV Bayern
LV Thiringen 1
Blau WathBolz
Team Déanerfhark
Favorit Brno
LV Thiringen
LV Baden
LV Tingen 1
Sclemed
LV Berlin 2
Leopoldsburg
VC Ardenne
LV Baden
LV Berlin 1
freBanemark 1
LViBe 1
Tschech. Natiamal
VC Ardenne/dmburg
Tsch. Natiaratt Fem
LV Baden
Schwalbe TeaohSen
LV Pfalz
Tschech. Nationaite
Schweden
District teGraland
Favorit Brno
VC Ardenne
Favorit Brno
36 cycling
Tschech. Nalieam
Schwalbe Team Sach
LV NRW
Schwalbe Teachs®a
Team Mitteken

VC Ardenne/ Luxendpur

Tsch. NatioratteFem
LV Thiringe
LV Wirttemberg
LV Rheirdan
Team Danerfiark
Bestteam Sealand
stridit team Sealand
LV Meck- Pom
LV Brandenburg 1
LV Be2li
Slovenia MIX team
LV Hamburg
LV Bayern
Leopoldsburg
LV Berlin 1
Team MittaKen
LV Berlin 2
VC Ardenne
Teanedark 1
LV Thiringen2
LV Meck- Pom
LV Pfalz
LV NRW
Blau Wei Balzhh
Beet IT Td4mliand

01:10:38 (13)
01:12:20 (11)
01:12:20 (7)
01:12:20
01:12:20
02Q2 (2)
0200
01:12:20
01:12:20 (3)
01:12:30
01:12:20
1:12:20
0ra2:
01:12:20 (2)
01:12:20
@012
D30
01:12:20
0ra2
01:12:20
11920
01:12:20
01:12:20
01:12:20
12120
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
1:1@:20
0pa2
01:12:20
01:12:20
1:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
Q120
01:12:20
02Q2:
01:12:20
1:12:20
1:12:20
1:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01212:
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
1:12020
01:12:20
01:12:20
01:18:18
01:12:20
01:12:20
01:12:20
02:20
01:12:20
10120
yiuuil
01:12:20
01:12:20
01:12:20
0121p:
01:02:2
01:12:20
01:12:20



152

BEL19991014

GER20000610
GER19990413
GER19980112
GER20000223
SL0O19990802

GER20000101
BEL19990811

CZE20000812

NED19990602
BEL19990110

GER19990804
GER19990921
GER19991108
GER20000405
GER19990429
GER19990814
GER19991119
GER19971107
GER19990426
GER19990222
GER20001109
GER20000710
DEN19990605
GER19970321
GER19990926
CZE19990407
CZE19990208
GER20000403
GER19990110

DEN19990516
GER19990615
GER19990317
GER20000430
GER19980626
GER20000223
GER19990217
DEN19990108
GER19980226
NED20000213
SLO20000623

GER20000812
GER19980405
GER20000808
GER19990604
NED20000710
GER19990918
GER20000512
GER19990604
GER20000731
GER19990802
GER19981110
GER20000620
GER19990212
GER19990507
GER20000215
GER19990114
GER20000825
NED19990714
SWE19991008
GER19990325
GER19981013
GER20000512
GER20000519
NED19980529
GER19991227
BEL19991215

GER19990110
GER19990112
GER19990810
NED19980104

Valentin Beauve
Robert Kirsten
Luis Zierenner
Nadine Viere
Nico Gleixner
?emazar Nik
Elias Richter
Leander Hendrix
Matou$ M?S?AN
Marit Raaijmakers
Robin Ernst
Niklas Wirth

Januis Klober
Leon Heinschke
Fabian Knauf
Niklas Spuhrmann
Christopher Rossle
Marie Wawrzinek
Patricia Hillig
Florian Purschel
Julian Barth
Roger-Rudiger Bohla
Daniel Munske
Johan Langballe
Antonia Martin
Steven Trémel
Barbora DZERENGOV
Ema CETKOVSK
Lennard Jung
Justus Lierow

Edgar Richter

Lasse Krejberg
Bjorn Boewe
Pascal Hausparg
Oscar Uhlig
Sandra Sikora
Luise Ollick
Lotta Schoenemeyer
Andreas Knudsen
Michelle Messinger
Stanley Beerepoot
Martin Cdnar
Franz Timmermann
Lisa-Marie Forster
Moritz Strasser
Fynn Witten

Ino van de Wouw
Lisa Heinrich
Erik Stangenberg
Sven Kirchner
Anton Héhne
Valentin Peiker
Thessa Kroll
Joschua Roth
Moritz Klein
Ralf Tempel
Gian-Luca Santamaria
Moritz Tronnier
Dorothea Heitzmann
Lily Schuitemaker
Andreas Andersson
Eleonora Schitz
Jana Rehde
Jan-Eric Rinke
Janne-Thorben Hess
Hetty van de Wouw
Mona Walther
Victor Billen
Oskar Motley
Anton Zugehor
Timo Marquard
Merel Hofman

Ergebnis: www.wielrennen.net/kidstour

116
127
65
141
54
143
37

VC Ardenngtémburg
LV Thiringen2
Slovenia M
LV Brandenlsbirts
LV Hessen
Slowenien
LV Berlin 1
Leopoldsburg
Favorit Brno
Beet IameHolland
VC Ardenne
LV Rheinland
LV Hessen
LV Brandenhurg
Team MitteKesm
LV NRW
LV Bayern
LV BerlimFe
Girls TeaatBsen
LV Brandeg2
LV Rheinland
LV Brahdeg 1
LV Meck- Pom
Team Danefinark
Girls Teamlan
LV BrandenBurg
Tsch. Matiieam Fem
Tsch. Natiomaitd-em
LV Pfalz
LV Hamburg
LV Rheinland
Team Daneark
Slovenia MIX team
LV Thiridgen
Team Mittelfiemk
LV Branden@ing
LV Berlin Fem
LV Bé&rim
Team Danethark
LV Saatlan
Team vaalen
Slovenia MIXntea
LV BrandenB
LV Brarmeg Girls
LV Pfalz
LV Hamburg
Team van dew/
Girls TeamhSan
LV MecknPo
LV Thiringen2
LV Brandenburg 2
LV Bayern
LV Brandenlggirts
LV Saarland
LV Hessen
LV Sachsen Anhalt
LV Sadrl
LV Sachsem@h
LV SachAsdralt
Beet IRifieHolland
Schweden
LV BerlimFe
Girls Team Sachse
LV Saarland
BlauBAehholz
Team vawdaw
Blau WettBwlz
Leopoldsburg
LV Berlin 2
LV Sachsemakn
LV Hamburg
Beet IT Tddotland

Wegen nicht erscheinen zur Uebersetzungskontndilgiten die Sportler:
4 Emil Lundmark SWE 19990609
73 Erik Kemper GER 19991220

nach Nr. 029 Strafenkatalog WB Strasse 10 secstZaii¢

01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
11220
02012
1:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
ra
1:12:20
:12020
01:12:20
01:12:20
1020
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
1:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
Q202
1220
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:12:20
01:13:18
01:13:18
01:13:18
01:13:18
01:12:20
01:14:42
01:14:42
01:14:42
01:14:54
01:15:14
11620
0133
01:16:37
01:16:48
01:17:50
01:19:37
01:21:07
1:2@:09
01:21:12
218
22136
01:22:49
01:22:49
01:22:49
01:22:49
01:23:02
01:47:02
01:47:02
01:47:02
01:47:02
01:47:02
01:47:02
01:47:02
01:57:02
01:57:02
01:57:02
01:57:02
01:57:02

Wegen verlassen der Rennstrecke wird die Sportierimetty van der Wouw NED19980529
an die letzte Position des Rennen gesetzt (nachIMdrStrafenkatalog WB Strasse)



TAGESAUSWERTUNG U15 18. AUGUST RUNDSTRECKENRENNEN
Release of results: 18.08.13 14:08:32

NED19990207
GER19991003
GER19990209
SLO19990501

LUX19990205

CZE19991022

GER19990814
DEN19990605
GER20000112
GER19990303
GER19990606
GER19990409
GER19990225
SWE19990210
GER19991220
DEN19991112
DEN19990913
GER19991012
SLO19990409

GER19990317
GER19990624
BEL19990330

SWE19991214
NED20000213
GER19991107
GER19990721
DENZ20000516
GER19990615
GER20000619
SLO19990620

CZE19990528

SWE19990609
CZE20000515

DEN20000720
GER20000201
NED19980824
DEN19990502
GER19990704
BEL19990427

BEL19990629

GER20000617
DEN19990108
GER19990802
GER19990426
DEN19991124
GER19990103
BEL19990303

DEN20000715
GER20000225
NED19990202
GER19990702
GER19990805
GER19990125
GER19990508
GER19990531
GER19990309
NED19990601
GER19990921
GER20000101
GER19991108
GER19990111
SL0O19990802

GER20000315

Tom Peters

Rico Bruckner
Lorenz Baumgértner
Sagadin Luka
Tristan Parotta
Daniel Babor

Luca Holzwarth

Max Gehrmann

Niklas Markl

Florian Fischer

Kilian Friedrich
Mika-Jan Hahner
Linus Kvist

Erik KAmper

Christian Barh

Julius Johansen
Dominik Rober

Jarc Aljaz

Pascal Hausparg
Manuel Flubacher
lvan Nix

Philip Faglum-Karlsson
Stanley Beerepoot
Michel Aschenbrenner
Joe Grabowski

Morten Andreas Stampe
Bjorn Boewe

Fabian Dreier

Sranc Peter

Petr Kret

Emil Lundmark

Jici Dofek

Anders Lilliendal
Jakob Ge ner

*Maaike Boogaard
Athias Alexander E.Larsen
Daniel Gundal

Bastien Dethier

Dries Van Brun

Erik Vater

Oliver Knudsen
Valentin Peiker
Patrick Thaller

Kristian Kaimer Eriksen
Aaron Sommer
Nicolas Genon

Ludwig Wacker

Dik Calvin

Vincent Hoppezak
Simon Schmitt

Axel Lippmann

Julius Strobel
Constantin Kasterich
Tom Kamlot

Maciej- Marek Litkowski
Maikel Zijlaard

Januis Klober

Elias Richter

Leon Heinschke
Dominic Karrasch
Cemazar Nik

Lukas Deblon

© o
o © o Ul

)
NS

312
Johan Tiedemann Langballe 6 2

0

6

910

o
N

URWOWEPr~Nwr oo b ppWomodNNgwpo0oPonvirvoa~NwaNO oo g NWY _©

'_\(J-I
w

Ll =

H
wm.hmp\l

WO RN
i

PPN uwo o

°°'(n|—\H<n'p,m©-l>-l>HoonH°°\‘
- g o

~Nwo N wh

N o1

36 cycling

Schwalbe Team Sachsen
LV Wirttemberg
Slowenien

VC Ardenne/ Luxemburg
Tschech. Nationalteam
LV Baden

Team Danemark 1

LV Thiringen 1

LV Wirttemberg

LV Brandenburg 1

LV Thiringen 1

LV Hessen

Schweden

LV NRW

Team Danemark 1
District team Sealand
Schwalbe Team Sachsen
Slowenien

LV Thiringen 1

LV Baden

VC Ardenne/ Luxemburg
Schweden

Team van de Wouw
LV Thiringen 1

LV Berlin 1

Team Danemark 1
Slovenia MIX team

LV Berlin 2

Slowenien

Tschech. Nationalteam
Schweden

Favorit Brno

Team Danemark 2

LV Thiringen2

Team van de Wouw
District team Sealand
LV Pfalz

VC Ardenne
Leopoldsburg

LV Brandenburg 1
Team Danemark 2

LV Bayern

LV Baden

District team Sealand
LV Wirttemberg

VC Ardenne/ Luxemburg
District team Sealand
LV Berlin 1

36 cycling

LV NRW

LV Wirttemberg

LV Bayern

LV Berlin 2

Schwalbe Team Sachsen
LV Berlin 1

36 cycling

LV Hessen

LV Berlin 1

LV Brandenburg 1

LV Hamburg
Slowenien

LV NRW

00:59:3117)
00:59:36) (
00:59:36 9)(
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36 5)(
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36 1)(
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

CZE19990501

BEL19990126

BEL19991014

SWE19991008
GER19991006
GER19991128
GER19990926
GER20000405
GER19971208
GER20001109
NED19980322
DEN19990311
GER19990426
BEL19990110

DEN19990108
GER19990826
GER20001106
GER20000403
GER19990226
CZE19990618

GER20000829
GER19990212

Daniel Rybin
William Corman
Valentin Beauve
Andreas Andersson
Paul Stracke

Joon Subklew
Steven Tromel
Fabian Knauf
*Anna-Lena Nowak
Roger-Rudiger Bohla
*Kylie Waterreus
Jens villum Herlgv Vilhel
Florian Purschel
Robin Ernst
Andreas Knudsen
Mischa Horschinegg
Bastian Hoffmann
Lennard Jung

Jan Biemann

Jan gavenda

Lukas Markl

Lukas Wellendorf

Ergebnis: www.wielrennen.net/kidstour

PUNKTWERTUNG U15
Release of results: 18.08.13 19:18:48

1

oOUh WN

GER19990303
NED19990207
GER19990209
NED19990202
GER19990103
DEN19990913

Niklas Markl

Tom Peters

Lorenz Baumgértner
Vincent Hoppezak
Aaron Sommer
Julius Johansen

H#H@Hmhl—‘om
= =
oL RBoRooNy

Favorit Brno

VC Ardenne

VC Ardenne/ Luxemburg
Schweden

Blau Wei Buchholz
LV Meck- Pom

LV Brandenburg 2
Team Mittelfranken
Team Mittelfranken
LV Brandenburg 1
Beet IT Team Holland
Team Danemark 1
LV Brandenburg 2
VC Ardenne

Team Danemark 2
LV Bayern

Team Mittelfranken
LV Pfalz

LV Meck- Pom
Tschech. Nationalteam
LV Pfalz

LV Thiringen2

LV Wirttemberg

36 cycling

LV Wirttemberg

36 cycling

LV Wirttemberg
District team Sealand

00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:36
00:59:55
01:00:02
01:01:28
01:01:28
01:01:31
01:02:13
01:02:13
01:24:13
01:28:13

-
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GESAMTEINZELKLASSEMENT U15
Release of results: 18.08.13 14:10:49

GER19990103
DEN19990913
GER19990303
GER19990209
NED19990207
GER19991003
DEN19990502
SLO19990501

LUX19990205

SLO19990802

GER19991108
SWE19990210
SLO19990409

DEN19990605
GER19990606
DENZ20000516
GER19990805
BEL19990330

DEN19991124
DEN20000715
GER20000112
GER19991220
GER19990225
SWE19990609
GER19990409
GER20001109
NED19990202
GER19990531
BEL19990303

CZE19990501

GER20000617
GER19991012
GER19990721
BEL19990427

GER20000225
DEN19990311
GER20000101
GER19990624
GER19990702
DEN19991112
GER19990704
GER19990615
GER20000315
CZE20000515

GER19991107
BEL19990110

GER19990111
GER19990125
GER19990317
GER19990508
DEN20000720
GER19990426
BEL19991014

GER19990814
NED19980824
DEN19990108
GER19991006
CZE19991022

GER19991128
GER20000619
NED19990601
NED19980322
GER19990926

Aaron Sommer
Julius Johansen
Niklas Markl

Lorenz Baumgaértner
Tom Peters

Rico Briickner
Athias Alexander E.Larsen
Sagadin Luka
Tristan Parotta
Cemazar Nik

Leon Heinschke
Linus Kvist

Jarc Aljaz

Johan Tiedemann Langballe

Florian Fischer
Morten Andreas Stampe
Axel Lippmann

lvan Nix

Kristian Kaimer Eriksen
Ludwig Wacker

Max Gehrmann

Erik Kdmper
Mika-Jan Hahner
Emil Lundmark
Kilian Friedrich
Roger-Rudiger Bohla
Vincent Hoppezak
Tom Kamlot

Nicolas Genon

Daniel Rybin

Erik Vater

Dominik Rdber

Joe Grabowski
Bastien Dethier

Dik Calvin

Jens villum Herlgv Vilhel
Elias Richter

Manuel Flubacher
Simon Schmitt
Christian Barh

Daniel Gundal

Bjorn Boewe

Lukas Deblon

Jici Dofek

Michel Aschenbrenner
Robin Ernst

Dominic Karrasch
Julius Strobel

Pascal Hausparg
Constantin Kasterich
Anders Lilliendal
Patrick Thaller
Valentin Beauve
Luca Holzwarth
*Maaike Boogaard
Oliver Knudsen

Paul Stracke

Daniel Babor

Joon Subklew
Fabian Dreier

Maikel Zijlaard

*Kylie Waterreus
Steven Tromel
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LV Wirttemberg

District team Sealand

LV Wirttemberg

LV Wirttemberg

36 cycling

Schwalbe Team Sachsen
District team Sealand
Slowenien

VC Ardenne/ Luxemburg
Slowenien

LV Brandenburg 1
Schweden

Slowenien

Team Danemark 1

LV Brandenburg 1
Team Danemark 1

LV Wirttemberg

VC Ardenne/ Luxemburg
District team Sealand
District team Sealand
LV Thiringen 1

LV NRW

LV Hessen

Schweden

LV Thiringen 1

LV Brandenburg 1

36 cycling

Schwalbe Team Sachsen
VC Ardenne/ Luxemburg
Favorit Brno

LV Brandenburg 1
Schwalbe Team Sachsen
LV Berlin 1

VC Ardenne

LV Berlin 1

Team Danemark 1

LV Berlin 1

LV Baden

LV NRW

Team Danemark 1

LV Pfalz

Slovenia MIX team

LV NRW

Favorit Brno

LV Thiringen 1

VC Ardenne

LV Hamburg

LV Bayern

LV Thiringen 1

LV Berlin 2

Team Danemark 2

LV Baden

VC Ardenne/ Luxemburg
LV Baden

Team van de Wouw
Team Danemark 2

Blau Wei Buchholz
Tschech. Nationalteam
LV Meck- Pom

LV Berlin 2

36 cycling

Beet IT Team Holland
LV Brandenburg 2

02:38:10
02:39:05
02:39:07
02:39:17
02:39:27
02:39:38
02:39:41
02:39:54
02:40:01
02:40:06
02:40:17
02:40:22
02:40:25
02:40:26
02:40:26
02:40:34
02:40:34
02:40:38
02:40:40
02:40:43
02:40:44
02:40:44
02:40:50
02:40:53
02:40:58
02:40:59
02:40:59
02:41:00
02:41:03
02:41:03
02:41:04
02:41:08
02:41:08
02:41:10
02:41:13
02:41:14
02:41:17
02:41:18
02:41:18
02:41:19
02:41:20
02:41:25
02:41:28
02:41:34
02:41:34
02:41:41
02:41:41
02:41:43
02:41:46
02:41:50
02:41:53
02:41:59
02:42:00
02:42:01
02:42:04
02:42:05
02:42:06
02:42:10
02:42:11
02:42:12
02:42:15
02:42:17
02:42:21

0#00:55
6:@0:57
6:01:07
6:01:17
0:6128
010:31
0o:(1:44
Oo:01:51
0:0:56
C:a2:07
040Q:12
0c:0R2:15
0:0R:16
0C:a2:16
0:0P:24
6:0r:24
0:02:28
040Q2:30
0402:33
0:02:34
0:02:34
0ot02:40
040Q:43
0:02:48
0:a2:49
6:0r:49
0:62060
0O:02:53
6:02:53
C:a2:54
0:6268
$:02:58
G:@B:00
$:03:03
0:08:04
$:03:07
(G:@B:08
©:03:08
0:08:09
$:03:10
G:@B8:15
©:03:18
6:@38:24
0:03:24
0:(B:31
6:08:31
0:03:33
0:03:36
$:03:40
0:08:43
G:@B:49
0:0B:50
G:@8:51
0:08:54
0:08:55
6:@B:56
0:00:00
0:4:01
$:04:02
6:M:05
O:C:07
Oe:11



64 GER20000405 Fabian Knauf 6 14 Team Mittelfranken
65 BEL19990126 William Corman 71 VC Ardenne
66 GER20000201 Jakob Ge ner 4 10 LV Thiringen2
67 SLO19990620 Sranc Peter 2 3 Slowenien
68 GER19990921 Januis Klober 913 LV Hessen
69 GER19990426 Florian Pirschel 6 13 LV Brandenburg 2
70 SWE19991214 Philip Faglum-Karlsson 2 Schweden
71 DEN19990108 Andreas Knudsen 1 9 Team Danemark 2
72 GER19990309 Maciej- Marek Litkowski 43 LV Berlin 1
73 GER19971208 *Anna-Lena Nowak 714 Team Mittelfranken
74 BEL19990629 Dries Van Brun 04 Leopoldsburg
75 CZE19990528 Petr Kret 01 Tschech. Nationalteam
76 GER19990826 Mischa Horschinegg 4 6 LV Bayern
77 GER20000403 Lennard Jung 18 LV Pfalz
78 GER19990226 Jan Biemann 9 12 LV Meck- Pom
79 GER20001106 Bastian Hoffmann 814 Team Mittelfranken
80 NED20000213 Stanley Beerepoot 5 5 Team van de Wouw
81 CZE19990618 Jan gavenda 11 Tschech. Nationalteam
82 GER19990802 Valentin Peiker 3 6 LV Bayern
83 GER20000829 Lukas Markl 4 8 LV Pfalz
84 GER19990212 Lukas Wellendorf 110 LV Thiringen2
85 CZE19990228 DuSan Vavrek 9 6 Favorit Brno
U1l5 GESAMMTMANNSCHAFTS
1 LV Wirttemberg 07:57:18
2 District team Sealand 07:59:27
3 Slowenien 08:00:23
4 LV Brandenburg 1 08:01:41
5 VC Ardenne/ Luxemburg 08:01:42
6 Schwalbe Team Sachsen 08:01:51
7 36 cycling 08:02:06
8 Team Danemark 1 08:02:12
9 Schweden 08:02:37
10 LV Thiringen 1 08:03:15
11 LV NRW 08:03:17
12 LV Berlinl 08:03:35
13 VC Ardenne 08:04:48
14 LV Baden 08:04:55
15 Team Danemark 2 08:05:57
16 LV Bayern 08:07:25
17 Tschech. Nationalteam 08:09:51
18 Team Mittelfranken 08:10:41

02:42:26
02:42:45
02:42:49
02:42:53
02:43:20
02:43:24
02:43:25
02:43:27
02:43:34
02:43:38
02:43:45
02:44:17
02:44:20
02:44:23
02:44:25
02:44:49
02:45:06
02:45:36
02:50:29
03:07:16
03:11:08
03:13:45

G:M™:16
0:4:35
0:4:39
0O:02:43
Oo+0%:10
O:(b:14
0406:15
0:08:17
$:05:24
G:@b:28
Ot0®:35
0:06:07
0:06:10
©:06:13
0:06:15
G:@56:39
0400:56
0:00:26
6:02:19
6:29:06
0:82:58
0:86:35



